
TERMINE UND PREISE 2016

TERMINE  
ab / bis Frankfurt

11 Tage / 8 ÜB

10. / 11.09.  – 19. / 20.09.2016
23. / 24.09. – 02. / 03.10.2016
15. / 16.10.  – 24. / 25.10.2016
05. / 06.11.  – 14. / 15. 11. 2016

PREISE (p. P. IM DZ)

11 Tage 	 3.970,– Euro
mit Flug 	 4.970,– Euro

Nonstop-Langstreckenflüge mit  
Air Namibia. Rail&Fly (70 Euro  
pro Person / Hin- und Rückfahrt  
2. Klasse).

Begleitung: lokale namibische 
Reiseleitung und ein Land Rover 
Experience Instruktor.

TERMINE 
ab  / bis Frankfurt

14 Tage / 11 ÜB

03.  / 04. 08. – 15.  / 16.08.2016 
Anreise nach Windhoek / 
Rückflug ab Maun

16.  / 17. 08. – 28.  / 29.08.2016 
Anreise nach Maun / 
Rückflug ab Windhoek
 
PREISE (p. P. IM DZ)

14 Tage 	 4.895,– Euro
mit Flug 	 5.995,– Euro

Langstreckenflüge mit Air Namibia. 
Rail&Fly (70 Euro pro Person /  
Hin- und Rückfahrt 2. Klasse).

Begleitung: lokale namibische 
Reiseleitung und ein Land Rover 
Experience Instruktor.

Die ausführliche Beschreibung der im Reisepreis eingeschlossenen Leistungen entnehmen Sie bitte unserer Reisebroschüre. 
Gerne unterbreiten wir Ihnen ein Angebot für individuelle Anschlussflüge oder einen umfassenden Reiseschutz.

LAND ROVER EXPERIENCE BUCHUNGSBÜRO
INFO@LANDROVER-EXPERIENCE.DE · TEL. +49 2058 77809 - 99 · FAX +49 2058 77809 - 90

NAMIBIA BOTSWANA

TERMINE  
ab  / bis Frankfurt

6 Tage / 5 ÜB

08.07. – 13.07.2016
27.07. – 01.08.2016
 
9 Tage / 8 ÜB

16.07. – 24.07.2016
04.08. – 12.08.2016

PREISE (p. P. IM DZ)

6 Tage 	 2.980,– Euro
mit Flug 	 3.480,– Euro
 
9 Tage 	 4.260,– Euro
mit Flug 	 4.760,– Euro

Zusätzlich kann ein Rail&Fly-Ticket 
bei Buchung zum Preis von 110 Euro 
(Hin- und Rückfahrt in der 2. Klasse) 
oder 195 Euro (1. Klasse) pro Person 
bestellt werden. Das Bahnticket  
berechtigt zur Anreise nach  
Frankfurt von jedem DB-Bahnhof  
in Deutschland aus und zur 
Rückfahrt am Rückflugtag bzw. 
Folgetag.

ISLAND AUSTRALIEN

TERMINE 
ab / bis Alice Springs

9 Tage / 8 ÜB

10.03. – 18.03.2016
20.03. – 28.03.2016
31.03. – 08.04.2016
11.04. – 19.04.2016

PREIS (p. P. IM DZ)

9 Tage 	 4.990,– Euro
(ohne Flug)

Gerne sind wir Ihnen bei der Flug- 
buchung behilflich. Bitte planen  
Sie mindestens zwei weitere Tage 
für die Anreise und einen zusätz- 
lichen Tag für die Rückreise nach 
Deutschland ein. Darüber hinaus 
bieten wir individuelle Vor- oder An-
schlussprogramme in Kooperation 
mit unserem Partner Boomerang 
Reisen an.

GRUPPENTERMINE

06.03.2016
03.07.2016
04.09.2016
06.11.2016

INDIVIDUELLES  
TRAINING

Termin nach Absprache 
jeweils von 10.00 bis  
16.30 Uhr

PREISE

GRUPPENFAHRTRAINING
1 Person 	 210,– Euro
Maximal 30 Personen

INDIVIDUELLES TRAINING
1 Person 		  435,– Euro
2 Personen 	 515,– Euro
3 Personen 	 595,– Euro

TERMINE UND DETAILS 
UNTER:

solihull.landrover
experience.co.uk/tour

PREISE

MANUFACTURING-TOUR
Preis ab 49,– Euro p. P.
Dauer: ca. 3 Stunden

MANUFACTURING-TOUR
UND HALF-DAY EXPERIENCE 
Preis ab 295,– Euro p. P.
(nicht fahraktive Begleit
person 120,– Euro)
Dauer: ca. 7 Stunden

RANGE ROVER  
EXPERIENCE 
Preis ab 295,– Euro  
(für 2 Personen)
Dauer: ca. 3 Stunden
Preise Stand 02 / 2016

Gerne sind wir Ihnen bei der  
Buchung von Gruppenreisen  
ab 10 Personen behilflich und 
organisieren Ihnen ein maß- 
geschneidertes Programm inkl. 
Anreise und Unterbringung.

FAHRTRAINING SOLIHULL


